
Κωδ. Απόφασης:8364 (A/A Πρόσκλησης: 7214)      Σελίδα 1
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

«ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ, ΘΡΑΚΗ»

Ταχ. Δ/νση: Ηροδότου 28 Κομοτηνή, 69132

Πληροφορίες: ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΣΑΝΛΗΣ

Τηλ.: 2531352332, 2531352300

Email: ikessanlis@mou.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
 
Κομοτηνή, 
Α.Π.: 2118/12-04-2024  

     

Προς: 

 

- Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας 

   και Οικονομικών

   Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων

ΘΕΜΑ: Ένταξη Πράξης «Ενίσχυση υφιστάμενων επιχειρήσεων κατά προτεραιότητα σε τομείς της στρατηγικής RIS3» (Δράση

RSO1.3.α.1) (ΑΜΘ44/7214).

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Περιφερειάρχης Α.Μ.Θ.

Έχοντας υπόψη:

1. Το ν. 4914/2022 (Α' 61) για τη «Διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την

προγραμματική περίοδο 2021-2027, σύσταση ανώνυμης εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες

διατάξεις » όπως ισχύει.

2. Την Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με αριθμό C(2022) 6510 final/05.09.2022 που αφορά την έγκριση του

Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη».

3. Την Υπουργική Απόφαση 114947 (ΦΕΚ 6132/Β΄/01.12.2022) «Εθνικοί Κανόνες Επιλεξιμότητας των δαπανών των πράξεων

των Προγραμμάτων 2021-2027» (ν. 4914/2022 (Α' 61) άρθρο 63, παρ.20)

4. Την Υπουργική Απόφαση 110565 (ΦΕΚ 5958/22.11.2022) «Διαδικασία υποβολής και αξιολόγησης ενστάσεων επί των

αποτελεσμάτων αξιολόγησης προτάσεων ένταξης στα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2021-2027 (ένσταση της παρ. 7 του άρθρου 36 του

ν. 4914/2022 (Α' 61)» (Β΄5958)

5. Την αριθ. 4575/18.01.2023 (ΦΕΚ 268/Β/20.01.2023) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα

Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' αρ.84540/02.09.2022 απόφασης του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων για την

«Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος ''Ανατολική Μακεδονία, Θράκη'' σύμφωνα με την παρ. 10

του άρθρου 65 του ν. 4914/2022 (Α' 61) και αντικατάσταση της υπό στοιχεία 32674/ΕΥΘΥ 330/23.03.2015 (Β' 714) υπουργικής

απόφασης (Β' 4701)».

6. Την αριθ. 27/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ροδόπης (ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΚΟΥΣΙΑΣ ΔΙΚΑΙΟΔΟΣΙΑΣ) επικύρωσης

του αποτελέσματος της εκλογής των περιφερειακών αρχών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και

ανακήρυξης …… του Περιφερειάρχη …. στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.

7. Την υπ' αριθ. 1389/13.03.2023 απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία,

Θράκη» 2021- 2027 (ΠεΠ ΑΜΘ 2021-2027), με την οποία εγκρίθηκαν η μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής των πράξεων της

Προτεραιότητας.

8. Την υπ' αριθ. 505/30-01-2024 (ΑΔΑ: 67ΦΟ7ΛΒ-Σ5Ψ) Πρόσκληση ΑΜΘ44 (Α/Α Πρόσκλησης 7214) της Ειδικής Υπηρεσίας

Διαχείρισης του Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» υποβολής επενδυτικών σχεδίων για την «Ενίσχυση

ΑΔΑ: 9ΓΤΜ7ΛΒ-6ΕΞ



Κωδ. Απόφασης:8364 (A/A Πρόσκλησης: 7214)      Σελίδα 2
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

υφιστάμενων επιχειρήσεων κατά προτεραιότητα σε τομείς της στρατηγικής RIS3» (Δράση RSO1.3.α.1), όπως ισχύει.

9. Τα εγκεκριμένα Τεχνικά Δελτία Πράξεων των Δικαιούχων και τα συνημμένα έγγραφα.

10. Το αποτέλεσμα του ελέγχου συμβατότητας, των εγκεκριμένων επενδυτικών σχεδίων όπως αυτό καταγράφεται στα έγγραφα

τεκμηρίωσης, τα οποία αποτυπώνονται στο ΟΠΣ – ΕΣΠΑ.

11. Την υπ' αριθ. 2075/11-04-2024 Απόφαση του Περιφερειάρχη ΑΜΘ με θέμα: «Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης

Συμβατότητας για τη Δράση «Ενίσχυση υφιστάμενων επιχειρήσεων κατά προτεραιότητα σε τομείς της στρατηγικής RIS3»

(Δράση RSO1.3.α.1) του Περιφερειακού Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» 2021-2027».

12. Την υπ' αριθ. 2092/11-04-2024 Απόφαση του Περιφερειάρχη ΑΜΘ με θέμα: «Απόφαση Επικύρωσης του Πρακτικού της

Επιτροπής Αξιολόγησης Συμβατότητας της Δράσης «Ενίσχυση υφιστάμενων επιχειρήσεων κατά προτεραιότητα σε τομείς της

στρατηγικής RIS3» (Δράση RSO1.3.α.1) του Περιφερειακού Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» 2021-2027».

13. Το αποτέλεσμα του ελέγχου συμβατότητας, των εγκεκριμένων επενδυτικών σχεδίων όπως αυτό καταγράφεται στα έγγραφα

τεκμηρίωσης, τα οποία αποτυπώνονται στο ΟΠΣ – ΕΣΠΑ.

14. Την με αριθμό πρωτοκόλλου 2117/12.04.2024 εισήγηση του προϊσταμένου της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του

Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη».

Αποφασίζει 

την Ένταξη Πράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 6.210.270,55 € στο/α Πρόγραμμα/τα «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη 2021-

2027».

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Η κατανομή της Επιλέξιμης Δημόσιας Δαπάνης ανά Πρόγραμμα / Προτεραιότητα / Κατηγορία Περιφέρειας, έχει ως εξής: 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

608 Ανατολική Μακεδονία, 
Θράκη

1 Προώθηση 
Επιχειρηματικότητας και 
Καινοτομίας

Λιγότερο ανεπτυγμένες 
περιφέρειες 6.210.270,55

ΣΥΝΟΛΟ 6.210.270,55

Οι Πράξεις συγχρηματοδοτούνται από Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

Ως ημερομηνία έναρξης επιλεξιμότητας ορίζεται η 28/05/2021.

Η λήξη επιλεξιμότητας δεν μπορεί να υπερβαίνει την 31/12/2029.

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Πρόγραμμα περιλαμβάνονται στο Παράρτημα.

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε

6,210,270.55 €. € και έχει τα παρακάτω στοιχεία:

ΑΔΑ: 9ΓΤΜ7ΛΒ-6ΕΞ



Κωδ. Απόφασης:8364 (A/A Πρόσκλησης: 7214)      Σελίδα 3
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ

(ΚΩΔ. Εναρίθμου)*

Πρόταση εγγραφής Ενεργός Ενάριθμος 
(αυτοδίκαιη πρόταση 

στο e-PDE)

Δημόσια Δαπάνη

ΕΠ0317 2024ΕΠ03170059 Νέο Εργο ΠΔΕ NAI 4.039.253,27

ΕΠ0311 2021ΕΠ03110022 (-) OXI 2.171.017,28

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό

Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη που προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 6,210,270.55 €

Επιπρόσθετα στα ανωτέρω στοιχεία:

ΕΠ0311 / 2021ΕΠ03110022 : Ποσό 2.171.017,28 € αφορούν σε πληρωμές που πραγματοποιήθηκαν από τον ενάριθμο

2021ΕΠ03110022 της περιόδου 2014-2020

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς

των Ταμείων δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται στην

Ο Περιφερειάρχης Α.Μ.Θ.

Χριστόδουλος Τοψίδης

 

Πίνακας Αποδεκτών: 

Συνημμένα: 

Παράρτημα Ι, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης 

Κοινοποίηση: 

(μόνο ηλεκτρονικά):
• Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών
- Γενική Γραμματεία Δημοσίων Επενδύσεων & Εταιρικού Συμφώνου για το Πλαίσιο Ανάπτυξης (ΕΣΠΑ), hellaskps@mnec.gr
- Γενική Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων-Τμήμα Κατάρτισης ΠΔΕ, esubpde@mnec.gr
- Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων και Χρηματοδοτικών Εργαλείων (ΕΥΚΕ-ΧΕ), stateaid_unit@mnec.gr
• Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης
- Γραφείο Περιφερειάρχη ΑΜΘ, periferiarxis@pamth.gov.gr
- Γραφείο Εκτελεστικoύ Γραμματέα ΑΜΘ, ektelestikos@pamth.gov.gr
- Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, dianap@pamth.gov.gr
• Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Ανταγωνιστικότητας και Επιχειρηματικότητας (ΕΦΕΠΑΕ), 
info@efepae.gr
- Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Ανταγωνιστικότητας και Επιχειρηματικότητας Ανατολικής Μακεδονίας 
& Θράκης (ΕΦΕΠΑΕ ΑΜΘ), info@efepaeamth.gr
  με την υποχρέωση ενημέρωσης των δικαιούχων.

Εσωτερική διανομή: 

(μόνο ηλεκτρονικά):
• Προϊστάμενος ΕΥΔ Π-ΑΜΘ και Προϊστάμενοι Μονάδων Α, Β1, Β2 και Γ. 
    

ΑΔΑ: 9ΓΤΜ7ΛΒ-6ΕΞ



Κωδ. Απόφασης:8364 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 608 - Ανατολική Μακεδονία, Θράκη

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

1 6011102
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΩΝ [ΝΤΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΣΙ] [ΑΜΘΕ6-
0062373]

ΑΜΘΕ6-0062373 ΝΤΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΤΑΣΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΕ 353.889,57 784.555,40 

2 6011126
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Π. & ΣΙΑ Ο.Ε.: Ενίσχυση επιχείρησης εξόρυξης 
& επεξεργασίας μαρμάρου [ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Π. & ΣΙΑ] [ΑΜΘΕ6-

0062184]
ΑΜΘΕ6-0062184 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 259.253,61 471.642,93 

3 6011136

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ  ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΗΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΜΟΤΕΡ  ΠΕΤΡΟΣ ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ [ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ] 

[ΑΜΘΕ6-0063447]

ΑΜΘΕ6-0063447 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ,,ΠΕΤΡΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 439.498,62 799.997,50 

4 6011137
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ - ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΘΑΣΟΥ ΟΛΙΣ ΑΕ 

[ΑΓΡΟΤΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΘΑ] [ΑΜΘΕ6-0072127]
ΑΜΘΕ6-0072127 ΑΓΡΟΤΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΘΑΣΟΥ ΑΕ 309.640,06 563.845,57 

5 6011138 Ίδρυση Τουριστικού Καταλύματος (ενοικιαζόμενα δωμάτια) 
[Μπουμπούνας - Μιχαηλ] [ΑΜΘΕ6-0075066] ΑΜΘΕ6-0075066 ΜΠΟΥΜΠΟΥΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΟΕ 439.860,19 799.745,80 

6 6011139 ΑΥΤΟΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ - ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ [Αγροκτηνοτροφικός Βι] [ΑΜΘΕ6-0076387] ΑΜΘΕ6-0076387 ΑΓΡΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 156.255,25 284.555,00 

7 6011140

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ - ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΟΝΔΡΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ  ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΣΤΗΝ ΜΟΥΣΘΕΝΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 

[ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜ. ΠΡΟΔ] [ΑΜΘΕ6-0076421]

ΑΜΘΕ6-0076421 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 435.663,68 793.570,34 

8 6011141
Δημιουργία νέας επιχειρηματικής εγκατάστασης - Ανέγερση μη

κύριου καταλύματος [Γ ΚΑΨΟΓΕΩΡΓΗΣ ΚΑΙ ΣΙ] [ΑΜΘΕ6-
0076482]

ΑΜΘΕ6-0076482 Γ ΚΑΨΟΓΕΩΡΓΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 289.993,03 527.260,07 

9 6011142
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ [ΚΟΙΜΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ] 
[ΑΜΘΕ6-0076574]

ΑΜΘΕ6-0076574 ΚΟΙΜΤΖΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 329.600,00 600.000,00 

10 6011143 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΟΣ [ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.
ΧΡΥΣΟΧΟΙ] [ΑΜΘΕ6-0076577] ΑΜΘΕ6-0076577 ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΑΕ 94.618,20 172.396,87 

11 6011144
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ [ΝΕΦΕΛΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡ] [ΑΜΘΕ6-
0076578]

ΑΜΘΕ6-0076578 ΝΕΦΕΛΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 439.392,32 799.986,06 

12 6011145
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ [ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ] [ΑΜΘΕ6-
0076579]

ΑΜΘΕ6-0076579 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ,,ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 145.899,99 266.000,00 

13 6011146 ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ [MILENKOVIC 
VOJ OLGA] [ΑΜΘΕ6-0076581] ΑΜΘΕ6-0076581 MILENKOVIC,,OLGA,VOJISLAN 174.212,17 317.385,78 

14 6011147
Ενεργειακή Αναβάθμιση - Εκσυγχρονισμός με Αύξηση 

Παραγωγικής Δυναμικότητας [ΕΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΕΜΠΟΡΙΑ Π] 
[ΑΜΘΕ6-0076619]

ΑΜΘΕ6-0076619 ΕΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΕΜΠΟΡΙΑ ΠΑΤΑΤΑΣ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 399.852,12 727.594,77 

15 6011148
Δημιουργία νέας επιχειρηματικής εγκατάστασης - Ανέγερση μη

κύριου καταλύματος [ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ] [ΑΜΘΕ6-
0076654]

ΑΜΘΕ6-0076654 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ 358.257,59 652.286,54 

ΑΔΑ: 9ΓΤΜ7ΛΒ-6ΕΞ



Κωδ. Απόφασης:8364 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 2

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 608 - Ανατολική Μακεδονία, Θράκη

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

16 6011149

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΤΑΛΥΜΜΑΤΟΣ  ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ 

ΔΩΜΑΤΙΩΝ "BLUE VIEW APARTMENTS" 
[ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗ.] [ΑΜΘΕ6-0076710]

ΑΜΘΕ6-0076710 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ,,ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ,ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 118.174,77 215.635,96 

17 6011150
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ - ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΘΡΑΚΙΚΗ ΣΠΟΡΟΠΑΡΑΓΩΓΗ ΑΕ [ΘΡΑΚΙΚΗ 
ΣΠΟΡΟΠΑΡΑΓΩΓ] [ΑΜΘΕ6-0076812]

ΑΜΘΕ6-0076812 ΘΡΑΚΙΚΗ ΣΠΟΡΟΠΑΡΑΓΩΓΗ ΑΕ 402.096,74 731.666,80 

18 6011151 ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ 
[ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗ.ΚΩΝ] [ΑΜΘΕ6-0077057] ΑΜΘΕ6-0077057 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 439.598,05 799.451,00 

19 6011152 ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ [ΓΚΟΥΛΟΥΣΗΣ 
ΚΩΝ. ΚΩΝΣ] [ΑΜΘΕ6-0077058] ΑΜΘΕ6-0077058 ΓΚΟΥΛΟΥΣΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 190.514,59 347.117,44 

20 6011153 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ [Ν ΜΠΑΚΑΛΙΔΗΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚ] [ΑΜΘΕ6-0077733] ΑΜΘΕ6-0077733 Ν ΜΠΑΚΑΛΙΔΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 434.000,00 790.000,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          6.210.270,55 11.444.693,83

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       20

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       20

 

ΑΔΑ: 9ΓΤΜ7ΛΒ-6ΕΞ


		ops@mnec.gr
	2024-04-12T10:25:30+0000
	Athens, GR
	ΕΥΘΥΠΣ/ΥΟΠΣ
	Υπογραφή συναλλαγής


		2024-04-12T13:28:14+0300
	Athens




